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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89012101T

2. Data e Regjistrimit 12/04/2018
3. Emri i Subjektit DAKU-2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Pajove PAULESH Peqin, fshati Paulesh, njesia 
Administrative Pajove, zona kadastrale 8892, ne nr.pasurie 
60/11, volum 1 faqe 10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti karburanti me pakice, tregti e gazit te lengshem me 

pakice, tregti me shumice dhe pakice import dhe eksport te 
artikujve te ndryshem, import eskport dhe tregtim me 
shumice dhe me pakice te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore dhe bujqesore, fruta perime, konfeksione, pajisje 
elektroshtepiak.
Mahir Salla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MahirSalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DAKU-2018
Telefon: 0674298154  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-735493-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295148-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Anekset shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527958-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës DAKU 2018.xlsx
dAKU 2018 PPF.xlsx
daku 2018 (1).pdf
bilanci daku 2018 (1).pdf

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762013-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
CamScanner 07-30-2021 12.21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar D 2018.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634D62AC-5116-4F84-90D5-64A44794A986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6DC2A3-4DC7-4EBB-BD14-8B0A68903BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B14EE36-C9BB-4457-A5BD-18ADF16B4971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B999CC-07BC-417D-AAAF-B5568E1E9A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADE694C-52F4-4E49-8155-8A43889A6BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12590277-A5B9-4CFE-81BD-E0E079977E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED08E96C-B5ED-4BDC-9949-1C49DBAEF765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3954CA-4171-4AA5-A2D0-B55A1A0B1B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9A5BFB-6CCF-4F0D-BB8D-80F6A7BDA5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F1711F-F8F4-4EFC-B2BD-FF12C8240E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAAE033-6E52-45AF-8F2B-CCCFDA7B5EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF584C3C-1500-4ECE-8F73-8F6C90542E88
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresDAKU 
2018.xlsx
BILANCI DAKU 2020_compressed (1).pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964954-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
BILANCI DAKU 2018 2021 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar DAKU.xlsx
vendim daku 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres DAKU 
2018.xlsx

Datë: 03/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437EA853-587F-426B-94D1-CE2EB014CC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=437EA853-587F-426B-94D1-CE2EB014CC30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29758BA4-7464-4F3B-8849-2F1431B19585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF3A4A8-11A0-4D19-B7D6-13B5A28A1149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C51038-45F8-449D-80AF-CF6719F715CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B78E9C-FD9B-48C8-AC76-729635AC1E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB66BDD2-F297-4514-8015-794048556C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB66BDD2-F297-4514-8015-794048556C85

